Гузіїв, Болехівської міської 
ради Калуського району Івано-Франківської області, замовником якої є ПАТ 
«Укрнафта» НГВУ «Долинанафтогаз». Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки площею 0,3600 га кадастровий номер 2610290600:06:003:0015 складає 
539056,98 грн. (п’ятсот тридцять дев’ять тисяч  п’ятдесят шість гривень 98 
коп.). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Болехівської міської ради з питань планування території, містобудування, 
архітектури, регулювання земельних відносин (В. Клим). 

Міський голова                                                          Іван Яцинин